

# ÅRSRAPPORT FOR

**1.7 2012 – 30.06 2013**  
(2. regnskabsår)

FOR

## **Lars Jensen Vadum Holding ApS**

**Østmarken 10**

**9430 Vadum**  
(CVR-nr. 33 59 03 34 )

Årsrapporten er fremlagt  
og godkendt på selska-  
bets ordinære generalfor-  
samling den 26/11 2013.

---

Dirigent



ØkonomiRådgivningen  
Tlf. 9624 2424 [www.landbonord.dk](http://www.landbonord.dk)

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive holdingvirksomhed.

### Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Da hele selskabskapitalen er tabt har ledelsen igangsat initiativer som skal intjene selskabskapitalen indenfor de næste par år.

Årets resultat udgør kr. - 70.624, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Aktivmassen udgør kr. 0 og egenkapitalen kr. -5.103.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Den forventede udvikling i det kommende regnskabsår

Det forventes herudfra, at selskabet vil kunne indtjene den tabte kapital inden for de kommende år.

**RESULTATOPGØRELSE 01.07.2012 - 30.06.2013**

<u>Note nr.</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	-4.875	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	-4.875	0
2 Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	-65.521	-14.479
Finansielle udgifter	-228	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	-70.624	-14.479
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-70.624</b>	<b>-14.479</b>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-70.624	-14.479
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-70.624</b>	<b>-14.479</b>

**BALANCE PR. 30.06.2013**

<b>AKTIVER</b>			
<u>Note nr.</u>		<u>30.06.13</u>	<u>30.06.12</u>
2	Kapitalandele i associeret virksomhed	0	65.521
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>65.521</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>0</u>	<u>65.521</u>
	<b>AKTIVER</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>65.521</u></u>

**BALANCE PR. 30.06.2013**

<u>Note nr.</u>		<u>30.06.13</u>	<u>30.06.12</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-85.103	-14.479
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-5.103</b>	<b>65.521</b>
	Gæld til associeret virksomhed	5.103	0
<b>1</b>	Selskabsskat	0	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.103</b>	<b>0</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>5.103</b>	<b>0</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>0</b>	<b>65.521</b>
<b>4</b>	Eventualposter		
<b>5</b>	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN**
**Note nr.**

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
Årets aktuelle skat	-1.276	0
Udskudt skat primo	0	
Udskudt skat ultimo	<u>-1.243</u>	<u>0</u>
<b>Årets skat i alt</b>	<b><u>-2.519</u></b>	<b><u>0</u></b>

Den udskudte skat som er et skatteaktiv, andrager kr. 1.243.  
 Skatteaktivet er beregnet som 25 % af skattemæssige underskud.  
 Skatteaktivet er ikke aktiveret.

	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>Udskudt skat</b>
Skyldig skat andrager:		
Saldo primo	0	0
Skat af årets resultat	0	-1.243
Betalt a' contoskat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.243</u></b>

<b>2 Kapitalandele i associeret virksomhed</b>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
Kostpris primo	80.000	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer primo	-14.479	0
Årets resultatandele efter skat	-162.229	-14.479
Nedskrivning til aktuel hæftelse	<u>96.708</u>	<u>0</u>
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<u>-80.000</u>	<u>-14.479</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>65.521</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### Note nr.

Kapitalandele i associeret virksomhed specificeres således

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
--	------------------------------------	------------------

Vadum Entreprenør- og Vognmandsforretning  
Vævergårdsvej 7, 9430 Vadum cvr. 33590628

	160.000	50 pct.
--	---------	---------

<b>3 Egenkapital</b>	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve</u> <u>for</u> <u>opskriv-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført</u> <u>overskud</u> <u>eller</u> <u>undersk.</u>	<u>Egen-</u> <u>kapital</u> <u>i</u> <u>alt</u>
Saldo primo	80.000	0	-14.479	65.521
Overført til næste år			-70.624	-70.624
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-85.103</u>	<u>-5.103</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder

### 4 Eventualforpligtelser

Intet

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Intet